zmluvy o dielo sa vypúšťa pôvodné znenie a nahrádza sa novým 

znením nasledovne: 

Cena diela je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. 
z. o cenách v znení neskorších predpisov je konečná a predstavuje sumu: 
Celková zmluvná cena: 139 568,60   eur bez DPH, slovom 
stotridsaťdeväťtisícpäťstošesťdesiatosem eur a šesťdesiat centov bez DPH.  

Špecifikácia ceny diela (tabuľková časť): 

Časť A – špecifikácia ceny diela so sadzbou DPH účinnou do 31.12.2024: 

7.1.1. Geodetické zameranie, zameranie skutkového stavu všetkých objektov 
a inžinierskych sietí (vrátane vyjadrení dotknutých správcov inžinierskych sietí)